1

Повестка дня:

1.Определение способа голосования (тайное либо открытое) на заседании комиссии.

2. Рассмотрение уведомления лица, замещающего муниципальную должность депутата Думы города Пыть-Яха, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

Решили по вопросу № 1: Голосовать на заседании Комиссии открытым способом.
Решили по вопросу № 2:
[bookmark: _GoBack]Признать, что при исполнении должностных обязанностей лицом, замещающим муниципальную должность депутата Думы города Пыть-Яха, конфликт интересов отсутствует.